3. **MIRACULA FACTA VIVENTE OPPORTUNA. I.** *Inc.* Eo tempore quo  
dñs nostra O. sanctimonialibus praeerat — *Des.* pratium salsum  
votatum est. — II. *Inc.* Aliud quoque... Genus importunarum avium  
— *Des.* in huius memoriam incedere. [6343

GOSSET, t. c. 238-52.

Exc. (solum miraculum 1) MABILLON, t. c. 238-39 (2<sup>a</sup> ed. 215-16), c. 16; ||  
*Act. SS.* t. c. 67; 3<sup>a</sup> ed. 68.

**Optatus ep. Autisiodorensis, † cca. 530. — Aug. 31.**

*Hist. ep. Autisiod.* 14 (LANGE, *Bibl. mes.* I. 418-19; || DURU, *Bibl. hist. de*  
*l'Yonne*, I. 324; || *P.L.* CXXXVIII 230); || *Act. SS.* Aug. VI. 680, n. 1.

**Optatus et soc. mm. Caesaraug. Vid. Caesaraugustani.**

**Orientius ep. Auscensis, saec. V. — Mai 1.**

1. **VITA.** *Inc.* Bb. Orientii sacerdotis sacratissimos actus vel pro  
parte disserere... compellor... Igitur (*al.* Nam) bb. O. mundanae lubri-  
citatatis squalore deposito — *Des.* veniam pro sua maiestate non dene-  
get, cui est honor... Amen. [6344

a) *Act. SS.* Mai I. 61-62; 3<sup>a</sup> ed. 62-63.

β) (recensio altera, quae iisdem verbis *inc.* et *des.*, sed in qua nonnulla  
passim rescissa sunt) LANGE, *Bibl. mes.* II. 596-98. — Var. lect. *Catal.*  
*Bruc.* I. 52, 101<sup>a</sup>; inter quas initium aliquantum diversum: "Bb. Orientii  
sacerdotis, ff. cc., sanctissimos actus vel opera pro parte audebo... disse-  
rere... [6345

Exc. BOUQUET, I. 643-44.

2. VITA ET MIRACULA. I. VITA. *Inc. prol.* Si multorum intentio — *Inc.* B. igitur Orientius occiduarum partium incola fuit — *Des.* finem in saecula solus imponere. [6346]

II. MIRACULA. *Inc.* Quondam igitur in die sollemnitatis b. O-i — *Des.* immobiliter permanere. [6347]

*Catal. Paris.* I. 149-62, 163-65.

3. VITA. *Inc. prol.* Exsultemus omnes in Dño — *Inc.* B. Orientius ex partibus occidentis, Urgellensis ducis... filius — *Des.* multotiens iucundantur, ad laudem... Amen. [6348]

*Act. SS.* t. c. 62-63; 3<sup>a</sup> ed. 64-65.

*Exc. GOSWOLD (B.), Vitas Patrum Occid.* 244-45.

4. LAUDATIO (ANTIQUA?). *Inc.* B. Orientius archiep. Auxitanus filius fuit b. Orientii — *Des.* fuit conversus. [6349]

*LANGE,* t. c. 598.

**Oringa seu Christiana v. Ord. S. Aug., † 1310. — Ian. 10.**

VITA. *Inc. prol.* Licet ex meritorum qualitate meorum — *Inc. interpretatio nominis.* Oringa ab Orin, quod est excelsus — *Inc.* Hanc enim Dñus infimam — *Des.* et hoc die v aug. dicti anni. [6350]

*LANIUS (L.), Vita della b. Oringa Cristiana (Florentiae, 1769 = DELICIAS ERUDITORUM [XVIII]),* 189-258.